
li
— J J Malý veřejný notář

obutarává spolehlivé pojifitení pro

éasu kdy tak iieiniti m&že Jak
matka klerkovi sdělila byla aSlabé maličké děti

ti ohni 24 a Q ul 392
— Bývalý oběaii

manželem před 10leiy rozvedi-n- a

po tomto není památky Klerk
tvrdí že nevěsta potřebuje též
svolení talíkovii třeba rodiče bvli

p Frant Fiala usazený ve Wk
ner So Dak nalézal se min so

Mužské obleky
mimořádně
$20 hodnoty za

1rozvedeníbotu it iiíih a pří té příležitosti

spáchal odvážný kousek Zašel si — V konvenci fempercněních
bab de odbývané mluvil též se

kleni nemohou dolilo choditi Honili

kdyí jodnou neb dvakrát dmmfi

ioužijfino k iíittání jujíeli zlidióiik

a nožiček

Dra Riclifra

Anclior Pain Expeller

Kůrním spadni) au srdeo matce

když lenfo tu rý osvfidtoný lék
učiní a í jjnláCkíí silné flilé

d'ti NtttJfjlij ho jtodvÓKti píidlky
Kotva iiaňo oclirunná zníiinka junt

totiž do Omahy na kopeček a po
věsil se im krk sl Marii Žemlíčko nátor W Jí Batríck u mezi jinými
vé V neděli odjel mladý párek pravil týž že slát náš je pro pro-hibí-

jia dobro zralým a že je pře- -do svého domova v Ho Dakotě
Novomanželům naše srdečné bia svědčen ze iirish naše zákono

hopřání dárstvo uvalí nám na krk prohí
— V sobolu 1 června odbývá lnění zákon pod kterým se tiní do

zábavu Háj Bahna Vítězství smrli smrťoiicí vzpamatovat nedo- -

'ň Kruhu Břevařek v Národu Vedem

tm kuždu líilivi iiruvilio
léku

7Ailinl lúHruki loj

modiivají jjo a 50o

F Ad Ricljíer & Co

215 1'cut l Htr New York

síni - - Vzdor tomu že naši tátové
lodilí žádost o vydláždétií lili— Starý osadník

Antonín Krátký spadl min sobo ce Od L'J Jí II Z) Ulici lo kose Jie

tu s mostu na 1} ulicí a utržil tak ztratil náš táta Joc Voeásek nadě

Některé mají cenu $2500

Tylo jsou vesměs nových střihů a vzorků Jvm krásné

zhotoveny n v ladném soiiměrii a pinč vúh uspokojí Lépe
když ni jc ihjicd p'ďilédneB Tato velká úsporu měla ly vbu-dt- i

váš zájem

ťJiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiii těžkých poranění že týmž v ne ji Ze Jo prcce prosílMi II Clili

dělí podlehl nenabyv vůbec védo lál Dojde li k tonu budeme mítSouth Omaha
Hllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllfi!

mí Zesnulý krajan čítal ns 0"

roků a patřil k fíádu Hvězda Svo
přec jednu ulicí v iašem Brown

parku vydlážděnou a je toho též

v nej vysíí míře zapotřebíbody c I' ZCIU Do So Omahy
přistěhoval se as před JH roky z - SI Cravvíordova zaměstna

Ve výkazu sbírky p Fr Km

jimiIÍm' ze Siit li Omahy Ve pro

sjíčeb Fslřcdní Matice Školské

('echách v posledním čísle uvc
North Bend a zanechává rodinu v ná v nocí na telefonní centrále

byla upozorněna v úterý k ránulobrýeh poměrech Bohřeb jeho
olhýváu bude ve středu ráno zvonkem jjia číslo J J77 kteréžtoejněném nedopaf řcním vynechá-

no bylo jméno p Jana Zídky ze
íslo vlastní hostinský Mílhier naznámý hostinský
ií a I' ulicí Nedoslavší žádné

South Omahy kterýž k Šlechetné

mu ú'ri věnoval +1
Jan Bartoň sdéluje četným vým

odpovědí a zaslechnuvši podezře- -příznivcům že vykoupil hostinec

i sin na 20 a l ul John solidním
— Zubní lékař Dr Novák

v South Onaze v pondělí ve
y šramot spojila ono číslo s poli-ejn- í

staíiíeí a jiožádala žalářníkasvým jednáním těší se mezí íiasí)
Htředu a v pátek večer a v nedé

my nasioucjiai po kratkem jia- -i velké oblibě n buďte ujištění
v vždv dostane se vám u něho sloueháuí policisté bylí přesvědéc- -

Jí odpoledne v residenci svého

otc č 200 již '22 ni UOtř
iií Že slyší thiěeií kladivem II cín- -zorié obsluhy Sehlítzův ležák
ání stříbrěiáků a v malé chvílíťterýž uéíníl Milwaukee proslu

- Kroužek mladých lidí Omii

liy i Sout h Ouifiliy přátel to p

llcdřicha Oienslbicra ml sešel s
ibsazen hostince čtyřmi policisty

Veřejnou zábavu
poftXBX

Háj Palma Vítězství číslo 56
Kruhu Dfovařok

v sobotu I června 1007

ým jest vždy čerstvý na cepu
akzc když jdete práce sklenka )va policisté vstoupili do místno

Klíllllli' lcié!e odpoledne V resíden- -

rj manželu Dicnsthicrových v O

stí pěkné po tichu připravení lap
liouti diireby hned iří éínu však

výborného tohoto moku znamenité
'ás ols-crst- í Jeho vína kořalky

velikému překvapení shledalii jiné importované Jikéry jakož i
101 jíž 'JI ni a velíce pěkně se

vespolek různým způsobem poba-

vil I'an Hedřich Oicnstbicr jak
w miiv ísik nosiinskcno strunulontníky jsou iiejlejmí jakostí
elefon s poličky za šňůru a po- - --T- v Národní HÍfii na lil ii li ulici v South OummVavítívte jej a přesvedějte se že

lodinc si s telefonem hrál Od tenvo ani jeho kořalky nemají nou- -
známo v nejbližší době odebéře

Hi do Wílbcr kdež ujme H" řízení VSTUPNÉ: Osoba 26 centůloby nemají na tiolieejií staniciierc ÓIU

'popíky" v lásce- Krajan Jos Brňsa zamést

uuiý co sklepník v hostiici ji ('cr V Armourových jatkách do- -

veněbo stavětí bude un svém ma

Výborwí uniová liudhíj ]ín6 Kotínkova budo
účinkovali O lúná obcíírHtví-n- j juko? i nainn-i- i

I té pobaveni nAvfctfcvnlkíi jo náložitft poHtnráno

li' i lr'itt! ri

lotovena byla nova platforma k

jetku na jihovýchodním rohu 21

i Q ulice budovu ve které prová

nakládání masa Zařízení to jest
úplně něco nového neboť do kar
ccfjiěníeh nakládané maso vy- -étí bude Ant Buirlevic umění ho- -

áno nebude jiné teplotě jako při
Iřívčjším přenášení na volném

íéské a zároveň při našem tejnfie
enci prodávat

lee-crea-
ni a u

— Noh Sokola V Košťála jest

Bodobá se

zařízení na dráhách a tím se

locílí že maso nalézali se bude'a se v úplném pořádku a libuje
ustavičně v stejné teplotě — z4i jak mu no nas eesiy itoktor

Tato postel $0 CHI
VScch barev rWVf(

Mosazný vrcltiif prut

'A Chaloupka dal do pořádku hladírny až na hák v káře
Ve schůzí klubu pro posta

A nebyl to žáduý špás neboť měl

fl$ť%ŽŽ ÍL - --niioh roztřískanv na dobro vení mostu přes trať železniční na
— ('ha milionem mladých ělare- - áparhií Q ulici oz4námíl zástupce 20 procent

tákú má býlí dle náhledu naší hirlíníítonské dráhy že společnost
pod cenou omnžskoulolicíe Mletý Maiiricc Bonnítran již objednala ocelový materiál ku

lydlíeí s rodiči ia západní li ulí- - stavbě mostu potřebný Vyjádře-
ní to vyvolalo mezi přítomnými II031E FUILMTUKE 24 & L St South Omaliai Týž přiznal se detektivu Ma- -

Jobrou náladu Most bude 487one-m- u Burliniftonské dráhy a

híeldsovi od městské jiolície že

'loupal se celkem do 200 kar na- -

střevíců dlouhý 42 široký a 22

vysoký — Společný cvičitel Západjií
Župy Národní Jednoty Sokolské— Bro střelbu v městských hrailněíiých obchodními předměty

'olicie věří že udání jeho není

iřchnaným jelikož dráhy odha
nicích zatčen byl Tom Koziol by- -

lící jui 40 a B ulici Týž cvičil

nové lékárny líozlouéení všech

přátel h milým druhem bylo neoby-

čejné srdečné Ztrácíme v něm

nejen zdatného spolkového pracov-

níka ah' i příjemného společníka
I 'vjeme mu v novém

t působišti
mnoho daru
— Vzorní zařízený řeznický

obchod dle nejnovějšíbo wpunobii

vlastní
JOHN PAVLAS 2012 Q ul

NáS velký výbčr čerstvých mas a

našich osvřdíených uzenin a do-

mácích výrobků je nedostižný

ceny nižší — obsluha vzorná To

vše dosvědčuje náš každodenní

trh 1'řijďte a přesvědčte se 26ki2

— Vzdélavaeí klub Komenský

oslaví jubileum Hvého ''Jetého tr-

vání ve schůzí dne 2:1 května

Pestrý projíram jc připraven
Kdo sleduje blahodárnou činnost

výše zmíněného spolku ten do-zna- ti

niuHÍ že a dobu svého pů-Mtbe- ní

vykonal již znařný kus prá-

ce která jisté ponese ovoce již v

blízké budoucnosti Byl to při
zaěátku jen malý kroužek mla-

dých nadšenců 4 ale ponenáhltl

vzrostl v sbor neúnavných pra-

covníků kteří vedeni velkou a

vzeiieíenoit ideou překonávají ve-

škeré překážky v cestu jim kla-

dené Mnozí horliví pracovníci o

ďchli avšak místo jejich niistou-jicn- o

ovin novými í!'f!Í n v jrá
ei se pokračovalo Klub dopra-

coval se jíž mnohých úspěchů a

zajisté v budoucnosti ještě mnoho

n mnoho vykoná Jest to jediný

spolek u nás který ve svém clen-M- t

Vil budi touhu po sebevdélání

Zasluhuje si proto pdpory víc
i ranné- a najde se zajisté veliké

množství přátel kteří příští čtvr-

tek dotaví kc do Národid Siné

nli itictou památku aloí id

nálcité oslavili Kaž-

dý je iřVrtll M kHdý biul" Vřele UVÍ- -

tán K další úspěínw práci pře-

jeme mUdýiu vvm přátelům mno

m daru!
— ťrvé třídy lubnt práce dar-i:- u

v Creíghtoa lcutl Collfg

se Knad v pořádání "Wíld Westlují si ztrátu během dvou roků

oupeží spáchanou jia $2'M)0 —

Sok Franta Slavčlíiihký má ny-

ní v prádle cvičence žáky i žačky
naší Těl Jed Sokol a zdrží hc zde

iis ó neb 7 týdjiů Pan Slavčtín-sk- ý

věnuje kc Kvému cvičitclské-m- u

povolání tělem a duší a vyko-
nal již ve Mněni toni řádný kun

Show neboť před zatčením io- -

Mauriee byl vůdcem bandy vý- - ieistu Tanleinan slyšel jasně
ostků v stejném as stáří Vzalo to zneeni koule ze zorané ivozioio- -

olieii tří měst ěasu celého rněsí- -
když mu fičela kol ucha áh

e aby Mauriee a jeho dva nej- - řed rokem j)ři jiodohné švandě záslužné práce ('eské matky
aby použily příleži-

tosti této a poslaly dcerušky do

iorší spolcéníei Jamex Berry a Hticiii hozioi jednomu muzi kus

radyMartin Mason dostali se za mříže

iIh'Íi' mttidí " ě'ririn't darebň cvičeni potřebuji toho pravé tak'sašeinu měsUkcmu- - poklaď
échto bude ukončena jelikož cas níkovi Meleherovi vlouiial so do lie li více jako hlapci Cvičení
lo jich plnoletí stráví v polcpíuv- - odbývá ne v každé pondělí a páytu nějaký dareba a vybrakoval

tek ve 4 !10 hod ndnoledneně Kearney mu kapsy Za sto dollaru dia

— Všecky krajanky které chtě-

ly a 'htějí něco mi cíchy mohou
toho ilohtat u

JOŽKY ŠTÉRBY
loMt u ilost u hoilně lacino ňúrl
Třihlasti se dokud má zásobu

— V pátek odpolcdrid vystave-

ny byly v JuriKmanovč Škole prá-
ce žactva Školy této za minulý
lok Školní Každá světiice měla
M'ou vlastní výstavu a učitelky
měly co dclnti přes šculou hodinu
večerní prováděním hostú kteří ku
1

přihlédnutí výstavky dostavili

1'riliiíjiálee si OToolc a Vsciu

všeobecně bylo jrratulo
váno k úsěchúm jiehŽ vyučová-
ním tloeílily skol fto navště-
vována jest velikou většinou ža-cUe-

jnivodu českého

Dr Édvrcllipiía
Ceslcý lékař a raiiloj C

DO OMAHA

t Isjurn! řt M Tul t £73
Chulut h'tiji (K dá ) p

lo 4 u T tl i I
Wstlvsurui-- hkárua! J q w

T4 V Dřrttnl Jl( i (M 4 jj 3 30

7nii St M ul Til 311 Si

— V dnech 4 f a íi června od- Mezi jinými vydáno jé po- - mantů a jiných klenotů uteklo je- -

ob-n- ! ku stéhováMÍ di um p Jos io ponrnnsti Nedaleko bydlící- - býváno bude zde závodění Neb-rasskéh-

sportovního ti polku vrámkovi e Jolana Shultzc také navštívil n

onťiskoval mu $200 kéšů a něco střelbě do terči pod ííeiiíiii Dailil~~ Ble právy poliďjního souď

mdiéko klenotů líovněž lam o- -e měl lýž v prádie během min
inéhíi-- 2"7 případů nichž i lolíienill prohlédlioiiti SÍ tlčeo

rahoeciiiiějšího Tiibácnieký á- -li" iio w l' případech poiii
iiniíky do Omahy nu kopeček tt

jich pokutoval Skolh ktoVHiié

Voď O tevene tul 1 Ul II Iitoslu

navštívil bl též nějakým dobro- -

Morrilhi předsedy a Sok Franty
Dvořáka tajemníka fcpulku lr
rill jent jedním Iiejlepšíeh střel-- 1

eň ve Mátě a Franta je také c hla-

pík Očekává e íe k zápasu uje-

dou ne Jiejelt liejlepŠi střelci K Neb

brnky nýbrž té t okolních stá-

tu Mezi jinými nnléřati se bu
ibm též slavný střebe kapitán
Hurdy a p Toperwein s maiuej
kou % Texasu

okutv oluášeh' met ni a lW Vnl si putie y 41

roltiiých ale aby je ncroiypalNo tohle je plece jtn MiiiV
i I i t l ' I

ypůjcil si k tomu šedesát idnlln- -a: rak li pry hk-i- ihhc WBr- -

ro reu'isi-- rnu e br séhi tcc tic
iiiúve M i si'hu miláiktt Fr Mv- - - Mentský klerk íillll IlllceM

bsl i'ostoupiti ienici hrtanuei prtvdttt u musí poěkuti d


